PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE CANANÉIA

Estado de São Paulo

“Cidade Ilustre”

– Primeiro Povoado do Brasil –

_______________________________________

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO – GABARITO DAS PROVAS OBJETIVAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE CANANÉIA  TORNA PÚBLICO  o gabarito das provas objetivas aplicadas

no último dia 09 de fevereiro de 2020, sob organização e aplicação da Fundação para o Vestibular da Universidade

Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho” – Fundação VUNESP.

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

1 - B 2 - A 3 - C 4 - B 5 - D 6 - A 7 - D 8 - C 9 - D 10 - B

11 - C 12 - A 13 - B 14 - D 15 - A 16 - C 17 - D 18 - A 19 - C 20 - B

21 - A 22 - D 23 - C 24 - A 25 - D 26 - B 27 - C 28 - C 29 - B 30 - D

31 - B 32 - A 33 - C 34 - B 35 - C 36 - D 37 - B 38 - A 39 - C 40 - B

AGENTE DE CONTROLE DE VETORES

1 - C 2 - A 3 - E 4 - D 5 - A 6 - A 7 - B 8 - C 9 - C 10 - D

11 - E 12 - E 13 - A 14 - B 15 - E 16 - B 17 - D 18 - A 19 - E 20 - C

21 - C 22 - E 23 - B 24 - D 25 - C 26 - D 27 - B 28 - D 29 - A 30 - E

31 - B 32 - A 33 - C 34 - D 35 - E 36 - A 37 - C 38 - B 39 - D 40 - E

AUXILIAR FEMININO DA CASA DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

1 - A 2 - E 3 - C 4 - D 5 - E 6 - B 7 - D 8 - B 9 - A 10 - E

11 - B 12 - A 13 - C 14 - C 15 - D 16 - C 17 - D 18 - B 19 - E 20 - A

21 - C 22 - B 23 - D 24 - B 25 - E 26 - C 27 - D 28 - A 29 - E 30 - A

31 - C 32 - A 33 - B 34 - D 35 - A 36 - C 37 - E 38 - D 39 - B 40 - C

COZINHEIRO

1 - C 2 - A 3 - E 4 - D 5 - A 6 - A 7 - B 8 - C 9 - C 10 - D

11 - E 12 - E 13 - A 14 - B 15 - E 16 - B 17 - D 18 - A 19 - E 20 - C

21 - C 22 - E 23 - B 24 - D 25 - C 26 - D 27 - B 28 - D 29 - A 30 - E

31 - A 32 - D 33 - B 34 - B 35 - C 36 - E 37 - D 38 - A 39 - C 40 - E

       PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE CANANÉIA

Estado de São Paulo

“Cidade Ilustre”

– Primeiro Povoado do Brasil –

_______________________________________

MERENDEIRA

1 - A 2 - E 3 - C 4 - D 5 - E 6 - B 7 - D 8 - B 9 - A 10 - E

11 - B 12 - A 13 - C 14 - C 15 - D 16 - C 17 - D 18 - B 19 - E 20 - A

21 - C 22 - B 23 - D 24 - B 25 - E 26 - C 27 - D 28 - A 29 - E 30 - A

31 - A 32 - E 33 - C 34 - C 35 - E 36 - B 37 - E 38 - B 39 - D 40 - D

MOTORISTA

1 - C 2 - A 3 - E 4 - D 5 - A 6 - A 7 - B 8 - C 9 - C 10 - D

11 - E 12 - E 13 - A 14 - B 15 - E 16 - B 17 - D 18 - A 19 - E 20 - C

21 - C 22 - E 23 - B 24 - D 25 - C 26 - D 27 - B 28 - D 29 - A 30 - E

31 - C 32 - D 33 - C 34 - C 35 - B 36 - A 37 - E 38 - E 39 - B 40 - A

RECREACIONISTA

1 - C 2 - A 3 - E 4 - D 5 - A 6 - A 7 - B 8 - C 9 - C 10 - D

11 - E 12 - E 13 - A 14 - B 15 - E 16 - B 17 - D 18 - A 19 - E 20 - C

21 - C 22 - E 23 - B 24 - D 25 - C 26 - D 27 - B 28 - D 29 - A 30 - E

31 - D 32 - C 33 - E 34 - A 35 - E 36 - B 37 - C 38 - B 39 - D 40 - A

ESCRITURÁRIO

1 - E 2 - D 3 - E 4 - A 5 - C 6 - B 7 - C 8 - D 9 - E 10 - E

11 - B 12 - B 13 - C 14 - A 15 - D 16 - D 17 - E 18 - A 19 - B 20 - C

21 - D 22 - C 23 - B 24 - C 25 - E 26 - B 27 - A 28 - B 29 - E 30 - A

31 - E 32 - D 33 - A 34 - E 35 - C 36 - D 37 - B 38 - A 39 - B 40 - C

41 - B 42 - C 43 - D 44 - A 45 - D 46 - E 47 - A 48 - C 49 - B 50 - E

OPERADOR DE RAIOS-X E ULTRASSOM

1 - E 2 - D 3 - E 4 - A 5 - C 6 - B 7 - C 8 - D 9 - E 10 - E

11 - B 12 - B 13 - C 14 - A 15 - D 16 - D 17 - E 18 - A 19 - B 20 - C

21 - D 22 - C 23 - B 24 - C 25 - E 26 - B 27 - D 28 - B 29 - D 30 - C

31 - D 32 - B 33 - C 34 - C 35 - B 36 - A 37 - E 38 - D 39 - A 40 - A

41 - D 42 - E 43 - C 44 - D 45 - B 46 - E 47 - D 48 - A 49 - B 50 - D

       PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE CANANÉIA

Estado de São Paulo

“Cidade Ilustre”

– Primeiro Povoado do Brasil –

_______________________________________

ORIENTADOR SOCIAL

1 - E 2 - D 3 - B 4 - C 5 - D 6 - E 7 - B 8 - C 9 - A 10 - D

11 - D 12 - E 13 - A 14 - B 15 - C 16 - D 17 - C 18 - B 19 - C 20 - E

21 - E 22 - D 23 - C 24 - B 25 - C 26 - B 27 - D 28 - B 29 - D 30 - C

31 - B 32 - C 33 - A 34 - C 35 - E 36 - D 37 - A 38 - E 39 - B 40 - D

41 - B 42 - C 43 - A 44 - D 45 - E 46 - C 47 - B 48 - A 49 - D 50 - B

ASSISTENTE SOCIAL

1 - C 2 - B 3 - E 4 - D 5 - C 6 - A 7 - D 8 - B 9 - A 10 - E

11 - B 12 - D 13 - A 14 - C 15 - C 16 - E 17 - D 18 - B 19 - D 20 - E

21 - B 22 - D 23 - B 24 - C 25 - E 26 - D 27 - C 28 - A 29 - E 30 - B

31 - D 32 - B 33 - D 34 - C 35 - A 36 - B 37 - A 38 - E 39 - C 40 - E

41 - D 42 - A 43 - C 44 - D 45 - B 46 - E 47 - B 48 - E 49 - A 50 - C

51 - B 52 - C 53 - C 54 - D 55 - A 56 - E 57 - C 58 - A 59 - B 60 - D

CONTROLADOR INTERNO DO MUNICÍPIO

1 - C 2 - B 3 - E 4 - D 5 - C 6 - A 7 - D 8 - B 9 - A 10 - E

11 - B 12 - D 13 - A 14 - C 15 - C 16 - E 17 - D 18 - B 19 - D 20 - E

21 - B 22 - D 23 - B 24 - C 25 - E 26 - D 27 - C 28 - A 29 - E 30 - B

31 - B 32 - E 33 - D 34 - B 35 - C 36 - A 37 - B 38 - D 39 - E 40 - A

41 - C 42 - B 43 - C 44 - B 45 - D 46 - A 47 - B 48 - E 49 - C 50 - D

51 - A 52 - A 53 - B 54 - C 55 - A 56 - D 57 - E 58 - D 59 - A 60 - E

COORDENADOR DA CASA DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

1 - C 2 - B 3 - E 4 - D 5 - C 6 - A 7 - D 8 - B 9 - A 10 - E

11 - B 12 - D 13 - A 14 - C 15 - C 16 - E 17 - D 18 - B 19 - D 20 - E

21 - B 22 - D 23 - B 24 - C 25 - E 26 - D 27 - C 28 - A 29 - E 30 - B

31 - D 32 - A 33 - E 34 - C 35 - A 36 - C 37 - E 38 - C 39 - E 40 - B

41 - D 42 - B 43 - B 44 - D 45 - A 46 - B 47 - D 48 - B 49 - C 50 - A

51 - A 52 - E 53 - E 54 - C 55 - D 56 - B 57 - E 58 - E 59 - C 60 - D

       PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE CANANÉIA

Estado de São Paulo

“Cidade Ilustre”

– Primeiro Povoado do Brasil –

_______________________________________

COORDENADOR DO CENTRO DE REFERÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL

1 - C 2 - B 3 - E 4 - D 5 - C 6 - A 7 - D 8 - B 9 - A 10 - E

11 - B 12 - D 13 - A 14 - C 15 - C 16 - E 17 - D 18 - B 19 - D 20 - E

21 - B 22 - D 23 - B 24 - C 25 - E 26 - D 27 - C 28 - A 29 - E 30 - B

31 - D 32 - C 33 - B 34 - E 35 - A 36 - C 37 - B 38 - A 39 - D 40 - C

41 - C 42 - A 43 - E 44 - D 45 - B 46 - D 47 - D 48 - A 49 - C 50 - B

51 - A 52 - E 53 - C 54 - B 55 - D 56 - D 57 - A 58 - E 59 - C 60 - B

ENGENHEIRO CIVIL

1 - C 2 - B 3 - E 4 - D 5 - C 6 - A 7 - D 8 - B 9 - A 10 - E

11 - B 12 - D 13 - A 14 - C 15 - C 16 - E 17 - D 18 - B 19 - D 20 - E

21 - B 22 - D 23 - B 24 - C 25 - E 26 - D 27 - C 28 - A 29 - E 30 - B

31 - D 32 - B 33 - E 34 - C 35 - B 36 - C 37 - E 38 - B 39 - A 40 - D

41 - E 42 - C 43 - A 44 - C 45 - D 46 - B 47 - C 48 - A 49 - B 50 - E

51 - D 52 - A 53 - D 54 - E 55 - B 56 - D 57 - E 58 - A 59 - C 60 - A

FISIOTERAPEUTA

1 - C 2 - B 3 - E 4 - D 5 - C 6 - A 7 - D 8 - B 9 - A 10 - E

11 - B 12 - D 13 - A 14 - C 15 - C 16 - E 17 - D 18 - B 19 - D 20 - E

21 - B 22 - D 23 - B 24 - C 25 - E 26 - D 27 - C 28 - A 29 - E 30 - B

31 - D 32 - B 33 - D 34 - E 35 - D 36 - A 37 - C 38 - C 39 - D 40 - D

41 - B 42 - E 43 - A 44 - C 45 - E 46 - B 47 - D 48 - A 49 - B 50 - D

51 - A 52 - A 53 - E 54 - D 55 - E 56 - E 57 - A 58 - A 59 - E 60 - D

MÉDICO – 20 HORAS

1 - C 2 - B 3 - E 4 - D 5 - C 6 - A 7 - D 8 - B 9 - A 10 - E

11 - E 12 - B 13 - A 14 - D 15 - B 16 - A 17 - C 18 - E 19 - C 20 - D

21 - B 22 - D 23 - B 24 - C 25 - E 26 - D 27 - C 28 - A 29 - E 30 - B

31 - A 32 - A 33 - B 34 - B 35 - C 36 - E 37 - C 38 - C 39 - A 40 - B

41 - A 42 - D 43 - D 44 - C 45 - A 46 - B 47 - C 48 - A 49 - C 50 - E

51 - E 52 - D 53 - B 54 - D 55 - E 56 - D 57 - C 58 - A 59 - E 60 - B

       PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE CANANÉIA

Estado de São Paulo

“Cidade Ilustre”

– Primeiro Povoado do Brasil –

_______________________________________

MÉDICO VETERINÁRIO

1 - C 2 - B 3 - E 4 - D 5 - C 6 - A 7 - D 8 - B 9 - A 10 - E

11 - B 12 - D 13 - A 14 - C 15 - C 16 - E 17 - D 18 - B 19 - D 20 - E

21 - B 22 - D 23 - B 24 - C 25 - E 26 - D 27 - C 28 - A 29 - E 30 - B

31 - E 32 - C 33 - B 34 - E 35 - C 36 - D 37 - C 38 - B 39 - E 40 - A

41 - E 42 - D 43 - B 44 - A 45 - C 46 - B 47 - D 48 - A 49 - D 50 - B

51 - C 52 - D 53 - A 54 - D 55 - B 56 - E 57 - A 58 - C 59 - A 60 - E

NUTRICIONISTA

1 - C 2 - B 3 - E 4 - D 5 - C 6 - A 7 - D 8 - B 9 - A 10 - E

11 - B 12 - D 13 - A 14 - C 15 - C 16 - E 17 - D 18 - B 19 - D 20 - E

21 - B 22 - D 23 - B 24 - C 25 - E 26 - D 27 - C 28 - A 29 - E 30 - B

31 - A 32 - E 33 - D 34 - A 35 - A 36 - D 37 - B 38 - C 39 - E 40 - E

41 - B 42 - B 43 - C 44 - C 45 - B 46 - D 47 - E 48 - A 49 - A 50 - C

51 - E 52 - A 53 - C 54 - E 55 - D 56 - B 57 - E 58 - D 59 - C 60 - A

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO EM CRECHE

1 - D 2 - A 3 - A 4 - C 5 - C 6 - B 7 - D 8 - E 9 - E 10 - C

11 - B 12 - B 13 - A 14 - E 15 - D 16 - D 17 - C 18 - A 19 - E 20 - C

21 - E 22 - D 23 - B 24 - A 25 - B 26 - A 27 - C 28 - B 29 - E 30 - D

31 - A 32 - C 33 - E 34 - D 35 - B 36 - C 37 - E 38 - A 39 - B 40 - D

41 - C 42 - E 43 - C 44 - A 45 - E 46 - D 47 - B 48 - C 49 - A 50 - B

51 - E 52 - D 53 - B 54 - D 55 - E 56 - A 57 - C 58 - A 59 - B 60 - D

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL

1 - D 2 - A 3 - A 4 - C 5 - C 6 - B 7 - D 8 - E 9 - E 10 - C

11 - E 12 - E 13 - B 14 - C 15 - D 16 - E 17 - A 18 - A 19 - B 20 - C

21 - A 22 - B 23 - B 24 - D 25 - D 26 - E 27 - B 28 - A 29 - D 30 - C

31 - E 32 - D 33 - B 34 - C 35 - A 36 - E 37 - D 38 - B 39 - C 40 - A

41 - E 42 - D 43 - B 44 - C 45 - A 46 - E 47 - B 48 - D 49 - C 50 - A

51 - E 52 - B 53 - C 54 - D 55 - A 56 - E 57 - C 58 - A 59 - B 60 - D

       PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE CANANÉIA

Estado de São Paulo

“Cidade Ilustre”

– Primeiro Povoado do Brasil –

_______________________________________

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I

1 - D 2 - E 3 - A 4 - D 5 - B 6 - E 7 - B 8 - C 9 - C 10 - B

11 - D 12 - A 13 - C 14 - A 15 - E 16 - E 17 - B 18 - A 19 - D 20 - B

21 - C 22 - A 23 - E 24 - E 25 - C 26 - A 27 - D 28 - C 29 - D 30 - B

31 - D 32 - C 33 - E 34 - E 35 - A 36 - B 37 - A 38 - D 39 - A 40 - D

41 - D 42 - A 43 - E 44 - E 45 - C 46 - B 47 - A 48 - B 49 - B 50 - E

51 - E 52 - B 53 - B 54 - C 55 - E 56 - E 57 - B 58 - A 59 - A 60 - D

PSICÓLOGO

1 - C 2 - B 3 - E 4 - D 5 - C 6 - A 7 - D 8 - B 9 - A 10 - E

11 - B 12 - D 13 - A 14 - C 15 - C 16 - E 17 - D 18 - B 19 - D 20 - E

21 - B 22 - D 23 - B 24 - C 25 - E 26 - D 27 - C 28 - A 29 - E 30 - B

31 - B 32 - D 33 - A 34 - E 35 - C 36 - D 37 - A 38 - E 39 - B 40 - E

41 - B 42 - D 43 - A 44 - C 45 - E 46 - B 47 - C 48 - A 49 - E 50 - C

51 - A 52 - D 53 - B 54 - E 55 - C 56 - E 57 - D 58 - A 59 - B 60 - D

Prefeitura Municipal da Estância de Cananéia, 10 de fevereiro de 2020.

GABRIEL DOS SANTOS OLIVEIRA ROSA

Prefeito Municipal

Comissão do Concurso